



Ubro Holding A/S

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 14248684

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2023

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ubro Holding A/S
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 14248684
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Victor Staun Jensen, formand
Selma Staun Jensen
Jørgen Staun Jensen

Direktion

Jørgen Staun Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed, ejerskab af kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.044 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
A-aktier	50	50.000	50.000	10,00
Beholdning af egne kapitalandele	50	50.000	50.000	10,00

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		648.842	663.461
Af- og nedskrivninger		(116.985)	(116.985)
Driftsresultat		531.857	546.476
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		214.299	245.071
Andre finansielle indtægter	1	2.947.674	1.560.581
Andre finansielle omkostninger	2	(810.568)	(3.271.577)
Resultat før skat		2.883.262	(919.449)
Skat af årets resultat	3	(1.839.562)	206.741
Årets resultat		1.043.700	(712.708)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		843.700	(712.708)
Resultatdisponering		1.043.700	(712.708)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		5.020.258	5.137.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	5.020.258	5.137.243
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.400.000	8.400.000
Finansielle aktiver	5	8.400.000	8.400.000
Anlægsaktiver		13.420.258	13.537.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.037	105.081
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.403.384	1.307.683
Udskudt skat		0	120.000
Andre tilgodehavender		20.267.645	22.199.093
Tilgodehavender		21.782.066	23.731.857
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.964.152	22.710.352
Værdipapirer og kapitalandele		23.964.152	22.710.352
Likvide beholdninger		517.772	857.236
Omsætningsaktiver		46.263.990	47.299.445
Aktiver		59.684.248	60.836.688

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		50.323.958	49.480.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		51.523.958	50.480.258
Udskudt skat		969.000	0
Hensatte forpligtelser		969.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		725.286	226
Langfristede gældsforpligtelser		725.286	226
Bankgæld		1.346.950	3.714.087
Deposita		124.350	71.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.906	217.116
Skyldige sambeskatningsbidrag		226	1.711.893
Anden gæld		4.795.572	4.642.038
Kortfristede gældsforpligtelser		6.466.004	10.356.204
Gældsforpligtelser		7.191.290	10.356.430
Passiver		59.684.248	60.836.688
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	49.480.258	0	50.480.258
Årets resultat	0	843.700	200.000	1.043.700
Egenkapital ultimo	1.000.000	50.323.958	200.000	51.523.958

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	65.205	62.108
Renteindtægter i øvrigt	995.327	940.848
Dagsværdireguleringer	1.738.229	0
Øvrige finansielle indtægter	148.913	557.625
	2.947.674	1.560.581

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	301.604	154.487
Valutakursreguleringer	6.619	0
Dagsværdireguleringer	0	3.117.090
Øvrige finansielle omkostninger	502.345	0
	810.568	3.271.577

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	750.562	48.125
Ændring af udskudt skat	1.089.000	(250.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.866)
	1.839.562	(206.741)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.658.048	15.000
Kostpris ultimo	6.658.048	15.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.520.805)	(15.000)
Årets afskrivninger	(116.985)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.637.790)	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.020.258	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.400.000
Kostpris ultimo	8.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.400.000

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	23.964.152
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.738.229

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Staun Jensen Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kautioner overfor dets bankforbindelser, samt for mellemværender med tilknyttede og associerede selskaber.

I det tilknyttede selskab K/S Jernholmen 34-40, er der herudover hæftelse for ikke-indbetalt stamkapital, der forholdsmæssig for selskabets ejerandel udgør 15.400 t.kr.

Der er stillet selvskyldnerkautioner for gæld i følgende tilknyttede selskaber:

- K/S Jernholmen 34-40 hvortil kautionen er maksimeret til 4.400 t.kr.

Der er stillet selvskyldnerkautioner for gæld i følgende øvrige selskaber:

- Ubros A/S
- Nordholmen 10 ApS
- Midtager 13 ApS
- Egtved Alle 3D ApS

Til sikkerhed for banks mellemværende med selskabet selv på 1.347 t.kr., samt nedenstående selskaber, er herudover pantsat kontante indeståender på 82 t.kr. samt børsnoterede værdipapirer for 6.178 t.kr.:

- Egtved Alle 3D ApS
- Nordholmen 10 ApS
- Midtager 13 ApS
- K/S Jernholmen 34-40
- Ubros Holding A/S

Bankgælden udgør pr. balancedagen i selskaber overfor hvem, der er stillet sikkerheder:

- Egtved Alle 3D ApS = 0 t.kr.
- Nordholmen 10 ApS = 0 kr.
- Midtager 13 ApS = 0 kr.
- K/S Jernholmen 34-40 = 0 t.kr.
- Ubro Holding A/S = 0 t.kr.
